
 

 

 

Wadowice, dnia 21.04.2021 r.  

NIZ.272.TP.40.2021 
Wszyscy zainteresowani 

 
Dotyczy: Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic dla 

projektu pn. Wadowickie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II realizowanego 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Wadowicach. 
 
Pytanie nr 1 
W związku z tym, że nasz ośrodek szkoleniowy oddalony jest o ok. 100 km od Wadowic (nie narzucili 

Państwo w tym zakresie ograniczeń), codzienne przejazdy uczestników szkolenia na miejsce realizacji 

szkolenia byłyby bardzo kosztowne i przekładałyby się na codzienną, dużą stratę czasu uczniów. Czy 

dopuszczają Państwo możliwość realizacji zajęć w szkole (do której na co dzień uczęszczają 

uczniowie) bądź innej sali wynajętej przez wykonawcę na terenie Wadowic? I czy w taki układzie 

wykonawca mógłby zostać zwolniony z organizacji transportu lub pokrycia kosztów dojazdu 

uczestnikom szkolenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z treścią swz. 

 

Pytanie 2 
Jeśli zamawiający zamierza zapłacić wykonawcy za faktyczną liczbę osób kończących kurs, to bardzo 

proszę o informację - czy zakładają Państwo jakąkolwiek minimalną/maksymalną liczebność grupy? 

Wykonawcy ponoszą większość takich samych kosztów związanych z realizacją zamówienia (m.in. 

wynagrodzenie kadry dydaktycznej, wynajem sal szkoleniowych, transport sprzętu), niezależnie od 

tego ile osób liczy grupa. Aby prawidłowo oszacować cenę szkolenia w przeliczeniu na jednego 

uczestnika, pomocnym byłoby określenie jakiegokolwiek punktu odniesienia w postaci 

prognozowanej minimalnej i maksymalnej liczebności grupy. 

Odpowiedź: Ilości podano w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 3 

Czy w przypadku egzaminu, o którym jest mowa w zakresie części nr 10, wykonawca może 

przeprowadzić egzamin wewnętrzny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu zewnętrznego branżowego i rozpoznawalnego na 

rynku. Preferowany dwujęzyczny, imienny certyfikat opisowo potwierdzający nabyte umiejętności 

zgodnie z wdrożonymi procedurami ISO 9001:2015 oraz ISO 29990:2010 TüV NORD Polska lub 

równoważnymi. 

 

Pytanie 4 
W związku z Ogłoszeniem o zamówieniu Usługi Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych 

dla uczniów/uczennic dla projektu pn. Wadowickie Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego II realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Wadowicach, części 10 zadania proszę o informację czy kurs Solid Edge (inventor) może zostać 

zrealizowany za pomocą innego oprogramowania np. Autodesk Inventor? Zmiana dostawcy 

oprogramowania nie wpłynie na zakres tematyczny kursu. 

 Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza. 

 

 

 


